
KJKP,,RAD,. SARAJEVO

- DIREKTOR -

Broj: 05-03-os-/gA?/fl
Sarajevo, 29.09.2017 . god ine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH",broj 3911'4),

dlana 12. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJKP"RAD" d.o.o. Sarajevo idlana 47.

Statuta KJKP "RAD" d.o.o. Sarajevo, direktor preduze6a donosi :

ODLUKU

O izboru najpovoljnijeg ponudaia

I

Najpovoljniji ponudad za obavljanje geodetskih usluga je ,,GEOPROF" d.o.o. Sarajevo.

OBRAZLOZENJE

KJKP "RAD" d.o.o. Sarajevo je dana 28.09.2017. godine pokrenuo postupak javne nabavke

putem direktnog sporazuma za izbor najpovoljnijeg ponudada za obavljanje geodetskih

usluga.
po zahtjevu Ugovornog organa za dostavu ponuda pristigle su 3 (tri) ponude i to ponude:

-Ponuda firme,,GEoPRoF" d.o.o. sarajevo, broj: 27/2017 od 29.O9.2017. godine, sa

cijenom od 280,00 KM bez PDV-a po danu.
-Ponuda firme BNpro d.o.o. Sarajevo, broj: 141,/17, sa cijenom od 300,00 KM bez PDV-a po

da nu.
-Ponuda firme OIKOS d.o.o. Sarajevo, broj: 09/2011, sa cljenom od 310,00 KM bez PDV-a

po danu.

Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovorni organ je utvrdio da je

ponuda firme,,GEOPROF" d.o.o. Sarajevo povoljnija u odnosu na ponude druga dva

ponudada. Cijena obavljanje geodetskih usluga iznosl :280,00 KM bez PDV-a po danu.

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma i da je zadovoljen

ilan 64. stav L. taiko b) Zakono o jovnim nabavkama - najniia ciiena, kao i uslovi propisani

pravilnikom o postupku direktnog sporazuma za dodjelu konkretnog ugovora, te da je

zadovoljena stvarna konkurencija, donosim odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se ulo7iti prigovor ovornom organu,

odnosno KJKP "RAD" d.o.o Sarajevo, u pisanoj formi u roku od 5 (pet) 
Q

ha od dana kada je

podnosilac saznao ili je trebao da sazna za navodnu povredu Zakon toku konkretnog

postu pka.

oR KJKr RAD" d.o.o Sarajevo

bii dip).ing.grad.

DOSTAVITI:
-Ponudatima
-Direktoru
-Komercijalnoj sluZbi

-ala

-r;.i'trt"i'-"ir;
r.j**pg,{t m'r)
, i 'i -'flTRr


